
 
 
 
 
 

1 
 

Decreto n.  651 

IL RETTORE 
VISTA la legge 9 maggio 1989, nr. 168; 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario); 
VISTO il nuovo Statuto dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, emanato con Decreto 
del Rettore n. 3 del 6 febbraio 2012, pubblicato sulla G.U. nr. 45 (Serie Generale) del 23.2.2012; 

VISTO il proprio Decreto n. 520 del 17.10.2016 (parzialmente modificato con D.R. 570 de3l 
28.10.2016), con il quale sono state indette le elezioni suppletive, in forma telematica, con voto tramite 
postazioni apposite predisposte presso diversi locali dell’Ateneo (“chioschi”), delle rappresentanze degli 
studenti nei seguenti Organi: Consiglio del Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche, Consiglio 
del Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche, Conferenza degli Studenti (un 
rappresentante per il Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche e un rappresentante per il 
Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche), per il biennio  accademico 2015/2016, 
2016/2017 (residuo periodo),  per le quali non si è proceduto alla costituzione di seggi elettorali, ma di 
postazioni di voto presidiate e soltanto di un seggio di scrutinio, ai sensi dell’art. 1 del suddetto bando 
“Le operazioni di scrutinio avranno inizio al termine delle operazioni di voto (dopo le ore 17,00 di mercoledì 14 

dicembre) presso apposito seggio di scrutinio costituito presso il Campus di Via Giuseppe Campi, 103, Modena.”  
costituito da un Presidente e da due componenti di cui uno con funzioni di Segretario, scelto fra il 
personale universitario; 
INDIVIDUATO il personale Universitario nelle persone di: Sabrina Muti , Massimo Barbieri e 
Carolina Tricarico, quali componenti e Antonio Ballestrazzi, quale supplente;  
 

DECRETA 

 
Articolo 1  

Il seggio di scrutinio per le elezioni studentesche suppletive del 14 dicembre 2016, di cui al D.R. 520 del 
17.10.2016, è così composto: 
 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche: Via Giuseppe Campi, 103, Modena. 
Presidente: Sabrina Muti – Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche; 
Componente: Massimo Barbieri -  Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche; 
Componente con funzioni di Segretario: Carolina Tricarico – Dipartimento  di Scienze Fisiche, 
Informatiche e Matematiche. 
 
Supplente: Antonio Ballestrazzi - Dipartimento  di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche. 
 
 

Articolo 2 
Il Presente Decreto sarà pubblicato alla pagina Internet:  
http://www.affaristituzionalicontrattigare.unimore.it/site/home/elezioni.html   . 
 
  Modena,  7.12.2016  
  Prot. n. 162594  

 IL RETTORE 
(  F.to Prof. Angelo Oreste Andrisano) 
 

 
 


